[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東広島市防犯カメラ設置補助金交付申請書

東広島市防犯カメラ設置補助金の交付を受けたいので、東広島市防犯カメラ設置補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　防犯カメラを設置する地区の名称

２　防犯カメラを設置する予定の時期

３　交付申請額
　　金　　　　　　　　　　円
	補助対象経費の額の合計額　　　　　　　　　　　（Ａ）
	円

	Ａ×３／４　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｂ）
（１,０００円未満の端数は、切り捨ててください。）
	円

	補助金の交付限度額　　　　　　　　　　　　　　（Ｃ）
（防犯カメラ１台につき３０万円）
	円

	交付申請額（Ｂ又はＣのいずれか少ない額）
	円

４　添付書類
(1) 調査票
(2) 収支予算書
(3) 見積書の写し
(4) 防犯カメラの設置に関する総会の議事録その他の必要な手続きがあったことを証する書類
(5) 規約及び役員の名簿
(6) 防犯カメラを設置する場所及び当該防犯カメラにより撮影する範囲を示した図面
(7) 設置する防犯カメラの形状、寸法、重量その他の特徴及び防犯カメラを構成する機器の関連を説明する書類
(8) 防犯カメラの設置について、その設置をしようとする土地の所有者又は管理者から同意を得ていることを証する書類
(9) 防犯カメラの管理及び運用に関する事項を定めた規程その他これに類するもの
(10)　防犯カメラの管理及び運用の責任者並びに防犯カメラの操作に関する事務を取り扱う者の氏名、住所、連絡先その他市長が必要と認める事項を記載した書類
(11)　(1)から(10)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
●東広島防犯カメラ設置補助金申請書　担当：総務部危機管理課

調　査　票
１　自治会等の概要
	自治会等の名称

	設立年
	　　　　年

	小学校区の名称
	小学校区
	世帯数
	世帯

	防犯カメラを設置する理由（背景を含め、具体的に記載してください。）

	防犯カメラの設置について東広島警察署から助言を受けた内容

２　防犯に関する活動の状況
	活動の内容（具体的に記載してください。）

	活動の区域

	活動の回数、時間
及び頻度

	１回当たりの
活動人数

	他の団体との
連携の状況

注　記載する内容が複数である場合又は記載欄が不足する場合は、適宜、欄を設けて記載し、又は別様に記載した書類を添付すること。